
T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

2Â° OPEN SETTIMANALE CITTA' DI AMELIA - PARTE 1
(2302029A)
Amelia - 30-01-2023 - 20-02-2023

Torneo 2Â° OPEN SETTIMANALE CITTA' DI AMELIA - PARTE 1 2302029A

Luogo Amelia  [Terni - Umbria]
Periodo 30-01-2023 - 20-02-2023

Turni 4

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ANASETTI Alberto - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Maxion Dirk

1Ulrich Thomas

2
Topini Michele

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

2Â° OPEN SETTIMANALE CITTA' DI AMELIA - PARTE 1
(2302029A)
Amelia - 30-01-2023 - 20-02-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Maxion Dirk 3.5 ITA 9.00 11.005.50 9.25 2089 1812 2148 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 1958

2 2 CM Ulrich Thomas 3.5 ITA 8.50 10.505.00 8.75 2079 1600 2087 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 0 1985

3 9 1N Topini Michele 3.0 ITA 8.00 9.50 5.00 7.00 1800 1685 1879 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 0 1985

4 8 1N Rocchetti Sergio 3.0 ITA 7.50 9.00 4.00 5.50 1825 1583 1927 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 0 1974

5 7 CM Giuliani Sante 3.0 ITA 7.00 8.00 3.50 4.50 1835 1611 1804 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 1965

6 4 1N Pastore Cosmas 3.0 ITA 6.50 7.00 3.50 4.00 1866 1434 1812 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 0 1983

7 3 CM Cardinali Egidio 2.5 ITA 6.00 6.00 3.00 4.50 1917 1580 1899 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 1 1958

8 6 1N Centomani Lorenzo 2.5 ITA 7.00 8.50 3.50 4.00 1835 1475 1721 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 0 1997

9 19 NC Pica Pier Alfredo 2.0 ITA 7.50 9.00 4.50 3.75 1394 1661 1662 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 0 1972

10 11 2N Civilotti Roberto 2.0 ITA 7.00 7.50 4.00 2.75 1615 1568 1719 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 0 1970

11 24 NC Rompietti Riccardo 2.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.50 999 1553 1424 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 1 0 1989

12 5 1N Palamides Carmine 2.0 ITA 5.50 6.00 2.50 1.50 1850 1543 1577 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1956

13 22 NC Lunardon Domingo 2.0 ITA 7.50 8.00 4.00 1.50 999 1645 1580 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1984

14 13 3N Mitola Giuseppe 2.0 ITA 5.50 6.00 2.00 1.00 1478 1474 1625 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1960

15 20 NC Gismondi Gherardo Maria1.5 ITA 8.00 9.50 5.00 2.75 1343 1644 1592 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 0 1970

16 16 NC Weidekind Tobias 1.5 ITA 8.00 9.50 5.00 2.75 1464 1744 1493 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 0 1981

17 12 3N Paglia Fabrizio 1.5 ITA 7.00 7.00 3.50 2.50 1509 1634 1635 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 0 1 1982

18 14 2N Angeli Francesco 1.5 ITA 6.00 7.00 3.00 1.50 1476 1444 1357 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 0 1965

19 18 3N Bruni Andrea 1.5 ITA 6.50 6.50 3.50 0.75 1407 1720 1448 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 1 0 1964

20 15 2N Salvagni Gianfranco 1.0 ITA 7.00 7.00 4.00 0.00 1476 1731 997 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 1944

21 17 2N Moscato Michele 1.0 ITA 5.50 5.50 3.00 1.00 1421 1660 1536 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 1 1954

22 10 2N Rinaldi Roberto 1.0 ITA 5.50 6.50 3.50 1.00 1638 1273 1231 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1973

23 23 NC Perla Adriano 0.5 ITA 6.00 7.50 4.00 1.00 999 1272 963 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 0 1991

24 21 NC Aldini Gian Paolo 0.0 ITA 2.50 2.50 1.00 0.00 1058 1557 822 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 2 1949
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

2Â° OPEN SETTIMANALE CITTA' DI AMELIA - PARTE 1
(2302029A)
Amelia - 30-01-2023 - 20-02-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

21 NC Aldini Gian Paolo ITA UMB TR 1058 1557 822 1949 M 2843337 169471

14 2N Angeli Francesco ITA UMB TR 1476 1444 1357 1965 M 844446 127433

18 3N Bruni Andrea ITA LAZ RM 1407 1720 1448 1964 M 2807543 157725

3 CM Cardinali Egidio ITA UMB TR 1917 1580 1899 1958 M 834610 101885

6 1N Centomani Lorenzo ITA LAZ VT 1835 1475 1721 1997 M 892343 148233

11 2N Civilotti Roberto ITA LAZ VT 1615 1568 1719 1970 M 850306 120201

20 NC Gismondi Gherardo MariaITA LAZ RM 1343 1644 1592 1970 M 2818090 148063

7 CM Giuliani Sante ITA LAZ VT 1835 1611 1804 1965 M 817074 117572

22 NC Lunardon Domingo ITA UMB TR 999 1645 1580 1984 M 200410

1 FM Maxion Dirk ITA ABR AQ 2089 1812 2148 1958 M 4601777 192219

13 3N Mitola Giuseppe ITA LAZ RM 1478 1474 1625 1960 M 28556569 193913

17 2N Moscato Michele ITA LAZ RM 1421 1660 1536 1954 M 28564030 196429

12 3N Paglia Fabrizio ITA LAZ VT 1509 1634 1635 1982 M 2855882 165543

5 1N Palamides Carmine ITA LAZ VT 1850 1543 1577 1956 M 811858 101903

4 1N Pastore Cosmas ITA UMB TR 1866 1434 1812 1983 M 803677 122763

23 NC Perla Adriano ITA LAZ VT 999 1272 963 1991 M 28578066 120746

19 NC Pica Pier Alfredo ITA LAZ VT 1394 1661 1662 1972 M 28577493 194155

10 2N Rinaldi Roberto ITA UMB TR 1638 1273 1231 1973 M 2835822 168080

8 1N Rocchetti Sergio ITA UMB TR 1825 1583 1927 1974 M 860921 139162

24 NC Rompietti Riccardo ITA UMB TR 999 1553 1424 1989 M 122939

15 2N Salvagni Gianfranco ITA LAZ VT 1476 1731 997 1944 M 881252 108917

9 1N Topini Michele ITA UMB PG 1800 1685 1879 1985 M 2845941 137737

2 CM Ulrich Thomas ITA LAZ VT 2079 1600 2087 1985 M 1719440 183003

16 NC Weidekind Tobias ITA LAZ VT 1464 1744 1493 1981 M 34614974 195077
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

2Â° OPEN SETTIMANALE CITTA' DI AMELIA - PARTE 1
(2302029A)
Amelia - 30-01-2023 - 20-02-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | CB

1 1 FM Maxion Dirk 3.5 ITA | 12 B 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 2 N Â½ | 0

2 2 CM Ulrich Thomas 3.5 ITA | 13 N 1 | 7 B 1 | 22 N 1 | 1 B Â½ | 0

7 3 CM Cardinali Egidio 2.5 ITA | 14 B 1 | 16 N 1 | 0 0 | 9 B Â½ | 1

6 4 1N Pastore Cosmas 3.0 ITA | 15 N 1 | 9 B 0 | 16 N 1 | 22 B 1 | 0

12 5 1N Palamides Carmine 2.0 ITA | 16 B 0 | 18 N 1 | 15 B 1 | 8 N 0 | 0

8 6 1N Centomani Lorenzo 2.5 ITA | 17 N 1 | 24 B 1 | 1 N 0 | 19 B Â½ | 0

5 7 CM Giuliani Sante 3.0 ITA | 18 B 1 | 2 N 0 | 20 B 1 | 11 N 1 | 0

4 8 1N Rocchetti Sergio 3.0 ITA | 19 N 1 | 1 B 0 | 24 N 1 | 5 B 1 | 0

3 9 1N Topini Michele 3.0 ITA | 20 B 1 | 4 N 1 | 11 B Â½ | 3 N Â½ | 0

22 10 2N Rinaldi Roberto 1.0 ITA | 22 N 0 | 11 B 0 | 17 N 0 | 21 B 1 | 0

10 11 2N Civilotti Roberto 2.0 ITA | 23 B Â½ | 10 N 1 | 9 N Â½ | 7 B 0 | 0

17 12 3N Paglia Fabrizio 1.5 ITA | 1 N 0 | 17 B 1 | 19 N Â½ | 0 0 | -1

14 13 3N Mitola Giuseppe 2.0 ITA | 2 B 0 | 20 N 0 | 23 B 1 | 15 N 1 | 0

18 14 2N Angeli Francesco 1.5 ITA | 3 N 0 | 19 B 0 | 21 N 1 | 18 B Â½ | 0

20 15 2N Salvagni Gianfranco 1.0 ITA | 4 B 0 | 0 1 | 5 N 0 | 13 B 0 | 1

16 16 NC Weidekind Tobias 1.5 ITA | 5 N 1 | 3 B 0 | 4 B 0 | 20 N Â½ | 0

21 17 2N Moscato Michele 1.0 ITA | 6 B 0 | 12 N 0 | 10 B 1 | 0 0 | 1

19 18 3N Bruni Andrea 1.5 ITA | 7 N 0 | 5 B 0 | 0 1 | 14 N Â½ | -1

9 19 NC Pica Pier Alfredo 2.0 ITA | 8 B 0 | 14 N 1 | 12 B Â½ | 6 N Â½ | 0

15 20 NC Gismondi Gherardo Maria 1.5 ITA | 9 N 0 | 13 B 1 | 7 N 0 | 16 B Â½ | 0

24 21 NC Aldini Gian Paolo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 14 B 0 | 10 N 0 | 0

13 22 NC Lunardon Domingo 2.0 ITA | 10 B 1 | 23 N 1 | 2 B 0 | 4 N 0 | 0

23 23 NC Perla Adriano 0.5 ITA | 11 N Â½ | 22 B 0 | 13 N 0 | 24 B 0 | 0

11 24 NC Rompietti Riccardo 2.0 ITA | 0 1 | 6 N 0 | 8 B 0 | 23 N 1 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

2Â° OPEN SETTIMANALE CITTA' DI AMELIA - PARTE 1
(2302029A)
Amelia - 30-01-2023 - 20-02-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

21 NC Aldini Gian Paolo ITA 1058 2 0.00 0.16 -0.16 1557.00822 1949 M 2843337 169471

14 2N Angeli Francesco ITA 1476 4 1.50 2.21 -0.71 1444.001357 1965 M 844446 127433

18 3N Bruni Andrea ITA 1407 3 0.50 0.56 -0.06 1720.331448 1964 M 2807543 157725

3 CM Cardinali Egidio ITA 1917 2 1.50 1.58 -0.08 1580.001899 1958 M 834610 101885

6 1N Centomani Lorenzo ITA 1835 3 1.50 2.03 -0.53 1475.751721 1997 M 892343 148233

11 2N Civilotti Roberto ITA 1615 3 1.50 0.95 0.55 1568.001719 1970 M 850306 120201

20 NC Gismondi Gherardo MariaITA 1343 3 1.00 0.48 0.52 1644.251592 1970 M 2818090 148063

7 CM Giuliani Sante ITA 1835 4 3.00 2.82 0.18 1611.001804 1965 M 817074 117572

1 FM Maxion Dirk ITA 2089 4 3.50 3.06 0.44 1812.002148 1958 M 4601777 192219

13 3N Mitola Giuseppe ITA 1478 3 1.00 1.26 -0.26 1474.251625 1960 M 28556569 193913

17 2N Moscato Michele ITA 1421 3 1.00 0.68 0.32 1660.671536 1954 M 28564030 196429

12 3N Paglia Fabrizio ITA 1509 3 1.50 1.36 0.14 1634.671635 1982 M 2855882 165543

5 1N Palamides Carmine ITA 1850 3 2.00 2.35 -0.35 1543.001577 1956 M 811858 101903

4 1N Pastore Cosmas ITA 1866 2 1.00 1.50 -0.5 1434.751812 1983 M 803677 122763

19 NC Pica Pier Alfredo ITA 1394 4 2.00 0.89 1.11 1661.251662 1972 M 28577493 194155

10 2N Rinaldi Roberto ITA 1638 3 1.00 2.23 -1.23 1273.251231 1973 M 2835822 168080

8 1N Rocchetti Sergio ITA 1825 3 2.00 1.57 0.43 1583.001927 1974 M 860921 139162

15 2N Salvagni Gianfranco ITA 1476 3 0.00 0.69 -0.69 1731.33997 1944 M 881252 108917

9 1N Topini Michele ITA 1800 4 3.00 2.41 0.59 1685.251879 1985 M 2845941 137737

2 CM Ulrich Thomas ITA 2079 3 2.50 2.21 0.29 1600.252087 1985 M 1719440 183003
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

2Â° OPEN SETTIMANALE CITTA' DI AMELIA - PARTE 1
(2302029A)
Amelia - 30-01-2023 - 20-02-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 NC Lunardon Domingo ITA 999 1 1.00 0.70 1.3 39 1645.501580 1984 M 200410

23 NC Perla Adriano ITA 999 2 0.00 1.20 -0.7 -21 1272.75963 1991 M 120746

24 NC Rompietti Riccardo ITA 999 1 1.00 0.70 0.3 9 1553.001424 1989 M 122939

16 NC Weidekind Tobias ITA 1464 0 0.00 0.90 0.6 18 1744.001493 1981 M 195077

FSI - 2Â° OPEN SETTIMANALE CITTA' DI AMELIA - PARTE 1 (2302029A) - Amelia - 30-01-2023 - 20-02-2023 - Pag. 6/17



T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

2Â° OPEN SETTIMANALE CITTA' DI AMELIA - PARTE 1
(2302029A)
Amelia - 30-01-2023 - 20-02-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Maxion Dirk ITA 2089   |  12 3N Paglia Fabrizio ITA 1509 1 - 0

2 13 3N Mitola Giuseppe ITA 1478   |  2 CM Ulrich Thomas ITA 2079 0 - 1

3 3 CM Cardinali Egidio ITA 1917   |  14 2N Angeli Francesco ITA 1476 1 - 0

4 15 2N Salvagni Gianfranco ITA 1476   |  4 1N Pastore Cosmas ITA 1866 0 - 1

5 5 1N Palamides Carmine ITA 1850   |  16 NC Weidekind Tobias ITA 1464 0 - 1

6 17 2N Moscato Michele ITA 1421   |  6 1N Centomani Lorenzo ITA 1835 0 - 1

7 7 CM Giuliani Sante ITA 1835   |  18 3N Bruni Andrea ITA 1407 1 - 0

8 19 NC Pica Pier Alfredo ITA 1394   |  8 1N Rocchetti Sergio ITA 1825 0 - 1

9 9 1N Topini Michele ITA 1800   |  20 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1343 1 - 0

10 22 NC Lunardon Domingo ITA 999   |  10 2N Rinaldi Roberto ITA 1638 1 - 0

11 11 2N Civilotti Roberto ITA 1615   |  23 NC Perla Adriano ITA 999 Â½ - Â½

12 21 NC Aldini Gian Paolo ITA 1058   |  0 - F

13 24 NC Rompietti Riccardo ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

2Â° OPEN SETTIMANALE CITTA' DI AMELIA - PARTE 1
(2302029A)
Amelia - 30-01-2023 - 20-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Rocchetti Sergio 1 ITA 1825   |  1 FM Maxion Dirk 1 ITA 2089 0 - 1

2 2 CM Ulrich Thomas 1 ITA 2079   |  7 CM Giuliani Sante 1 ITA 1835 1 - 0

3 16 NC Weidekind Tobias 1 ITA 1464   |  3 CM Cardinali Egidio 1 ITA 1917 0 - 1

4 4 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1866   |  9 1N Topini Michele 1 ITA 1800 0 - 1

5 6 1N Centomani Lorenzo 1 ITA 1835   |  24 NC Rompietti Riccardo 1 ITA 999 1 - 0

6 23 NC Perla Adriano 0.5 ITA 999   |  22 NC Lunardon Domingo 1 ITA 999 0 - 1

7 10 2N Rinaldi Roberto 0 ITA 1638   |  11 2N Civilotti Roberto 0.5 ITA 1615 0 - 1

8 18 3N Bruni Andrea 0 ITA 1407   |  5 1N Palamides Carmine 0 ITA 1850 0 - 1

9 12 3N Paglia Fabrizio 0 ITA 1509   |  17 2N Moscato Michele 0 ITA 1421 1 - 0

10 20 NC Gismondi Gherardo Maria0 ITA 1343   |  13 3N Mitola Giuseppe 0 ITA 1478 1 - 0

11 14 2N Angeli Francesco 0 ITA 1476   |  19 NC Pica Pier Alfredo 0 ITA 1394 0 - 1

12 15 2N Salvagni Gianfranco 0 ITA 1476   |  1 - F

13 21 NC Aldini Gian Paolo 0 ITA 1058   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

2Â° OPEN SETTIMANALE CITTA' DI AMELIA - PARTE 1
(2302029A)
Amelia - 30-01-2023 - 20-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Maxion Dirk 2 ITA 2089   |  6 1N Centomani Lorenzo 2 ITA 1835 1 - 0

2 22 NC Lunardon Domingo 2 ITA 999   |  2 CM Ulrich Thomas 2 ITA 2079 0 - 1

3 9 1N Topini Michele 2 ITA 1800   |  11 2N Civilotti Roberto 1.5 ITA 1615 Â½ - Â½

4 16 NC Weidekind Tobias 1 ITA 1464   |  4 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1866 0 - 1

5 5 1N Palamides Carmine 1 ITA 1850   |  15 2N Salvagni Gianfranco 1 ITA 1476 1 - 0

6 7 CM Giuliani Sante 1 ITA 1835   |  20 NC Gismondi Gherardo Maria1 ITA 1343 1 - 0

7 24 NC Rompietti Riccardo 1 ITA 999   |  8 1N Rocchetti Sergio 1 ITA 1825 0 - 1

8 19 NC Pica Pier Alfredo 1 ITA 1394   |  12 3N Paglia Fabrizio 1 ITA 1509 Â½ - Â½

9 13 3N Mitola Giuseppe 0 ITA 1478   |  23 NC Perla Adriano 0.5 ITA 999 1 - 0

10 17 2N Moscato Michele 0 ITA 1421   |  10 2N Rinaldi Roberto 0 ITA 1638 1 - 0

11 21 NC Aldini Gian Paolo 0 ITA 1058   |  14 2N Angeli Francesco 0 ITA 1476 0 - 1

12 3 CM Cardinali Egidio 2 ITA 1917   |  0 - F

13 18 3N Bruni Andrea 0 ITA 1407   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

2Â° OPEN SETTIMANALE CITTA' DI AMELIA - PARTE 1
(2302029A)
Amelia - 30-01-2023 - 20-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Ulrich Thomas 3 ITA 2079   |  1 FM Maxion Dirk 3 ITA 2089 Â½ - Â½

2 3 CM Cardinali Egidio 2 ITA 1917   |  9 1N Topini Michele 2.5 ITA 1800 Â½ - Â½

3 4 1N Pastore Cosmas 2 ITA 1866   |  22 NC Lunardon Domingo 2 ITA 999 1 - 0

4 8 1N Rocchetti Sergio 2 ITA 1825   |  5 1N Palamides Carmine 2 ITA 1850 1 - 0

5 11 2N Civilotti Roberto 2 ITA 1615   |  7 CM Giuliani Sante 2 ITA 1835 0 - 1

6 6 1N Centomani Lorenzo 2 ITA 1835   |  19 NC Pica Pier Alfredo 1.5 ITA 1394 Â½ - Â½

7 15 2N Salvagni Gianfranco 1 ITA 1476   |  13 3N Mitola Giuseppe 1 ITA 1478 0 - 1

8 14 2N Angeli Francesco 1 ITA 1476   |  18 3N Bruni Andrea 1 ITA 1407 Â½ - Â½

9 20 NC Gismondi Gherardo Maria1 ITA 1343   |  16 NC Weidekind Tobias 1 ITA 1464 Â½ - Â½

10 23 NC Perla Adriano 0.5 ITA 999   |  24 NC Rompietti Riccardo 1 ITA 999 0 - 1

11 10 2N Rinaldi Roberto 0 ITA 1638   |  21 NC Aldini Gian Paolo 0 ITA 1058 1 - 0

12 12 3N Paglia Fabrizio 1.5 ITA 1509   |  0 - F

13 17 2N Moscato Michele 1 ITA 1421   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

2Â° OPEN SETTIMANALE CITTA' DI AMELIA - PARTE 1
(2302029A)
Amelia - 30-01-2023 - 20-02-2023

1 Maxion Dirk
FM ITA   Elo FIDE: 2089 Perf: 2148 Media: 1812.00 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Paglia Fabrizio ITA 1509 580 0.92 1 1 1

2 N 8 1N Rocchetti Sergio ITA 1825 264 0.82 1 2 2

3 B 6 1N Centomani Lorenzo ITA 1835 254 0.81 1 3 3

4 N 2 CM Ulrich Thomas ITA 2079 10 0.51 Â½ 3 3

3.06 3 3

2 Ulrich Thomas
CM ITA   Elo FIDE: 2079 Perf: 2087 Media: 1600.25 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Mitola Giuseppe ITA 1478 601 0.92 1 1 1

2 B 7 CM Giuliani Sante ITA 1835 244 0.8 1 2 2

3 N 22 NC Lunardon Domingo ITA 999 1 2 3

4 B 1 FM Maxion Dirk ITA 2089 -10 0.49 Â½ 2 3

2.21 2 3

3 Cardinali Egidio
CM ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 1899 Media: 1580.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Angeli Francesco ITA 1476 441 0.92 1 1 1

2 N 16 NC Weidekind Tobias ITA 1464 1 1 2

3 0 0 F 1 2

4 B 9 1N Topini Michele ITA 1800 117 0.66 Â½ 1 2

1.58 1 2

4 Pastore Cosmas
1N ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 1812 Media: 1434.75 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Salvagni Gianfranco ITA 1476 390 0.91 1 1 1

2 B 9 1N Topini Michele ITA 1800 66 0.59 0 1 1

3 N 16 NC Weidekind Tobias ITA 1464 1 1 2

4 B 22 NC Lunardon Domingo ITA 999 1 1 3

1.5 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

2Â° OPEN SETTIMANALE CITTA' DI AMELIA - PARTE 1
(2302029A)
Amelia - 30-01-2023 - 20-02-2023

5 Palamides Carmine
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1577 Media: 1543.00 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Weidekind Tobias ITA 1464 0 0 0

2 N 18 3N Bruni Andrea ITA 1407 443 0.92 1 1 1

3 B 15 2N Salvagni Gianfranco ITA 1476 374 0.9 1 2 2

4 N 8 1N Rocchetti Sergio ITA 1825 25 0.53 0 2 2

2.35 2 2

6 Centomani Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 1721 Media: 1475.75 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Moscato Michele ITA 1421 414 0.92 1 1 1

2 B 24 NC Rompietti Riccardo ITA 999 1 1 2

3 N 1 FM Maxion Dirk ITA 2089 -254 0.19 0 1 2

4 B 19 NC Pica Pier Alfredo ITA 1394 441 0.92 Â½ 1 2

2.03 1 2

7 Giuliani Sante
CM ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 1804 Media: 1611.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Bruni Andrea ITA 1407 428 0.92 1 1 1

2 N 2 CM Ulrich Thomas ITA 2079 -244 0.2 0 1 1

3 B 20 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1343 492 0.92 1 2 2

4 N 11 2N Civilotti Roberto ITA 1615 220 0.78 1 3 3

2.82 3 3

8 Rocchetti Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1927 Media: 1583.00 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Pica Pier Alfredo ITA 1394 431 0.92 1 1 1

2 B 1 FM Maxion Dirk ITA 2089 -264 0.18 0 1 1

3 N 24 NC Rompietti Riccardo ITA 999 1 1 2

4 B 5 1N Palamides Carmine ITA 1850 -25 0.47 1 2 3

1.57 2 3
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9 Topini Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1879 Media: 1685.25 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1343 457 0.92 1 1 1

2 N 4 1N Pastore Cosmas ITA 1866 -66 0.41 1 2 2

3 B 11 2N Civilotti Roberto ITA 1615 185 0.74 Â½ 2 2

4 N 3 CM Cardinali Egidio ITA 1917 -117 0.34 Â½ 2 2

2.41 2 2

10 Rinaldi Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1231 Media: 1273.25 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Lunardon Domingo ITA 999 0 0 0

2 B 11 2N Civilotti Roberto ITA 1615 23 0.53 0 0 0

3 N 17 2N Moscato Michele ITA 1421 217 0.78 0 0 0

4 B 21 NC Aldini Gian Paolo ITA 1058 580 0.92 1 1 1

2.23 1 1

11 Civilotti Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1719 Media: 1568.00 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Perla Adriano ITA 999 Â½ 0 0

2 N 10 2N Rinaldi Roberto ITA 1638 -23 0.47 1 1 1

3 N 9 1N Topini Michele ITA 1800 -185 0.26 Â½ 1 1

4 B 7 CM Giuliani Sante ITA 1835 -220 0.22 0 1 1

0.95 1 1

12 Paglia Fabrizio
3N ITA   Elo FIDE: 1509 Perf: 1635 Media: 1634.67 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Maxion Dirk ITA 2089 -580 0.08 0 0 0

2 B 17 2N Moscato Michele ITA 1421 88 0.62 1 1 1

3 N 19 NC Pica Pier Alfredo ITA 1394 115 0.66 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

1.36 1 1
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13 Mitola Giuseppe
3N ITA   Elo FIDE: 1478 Perf: 1625 Media: 1474.25 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Ulrich Thomas ITA 2079 -601 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1343 135 0.68 0 0 0

3 B 23 NC Perla Adriano ITA 999 1 0 1

4 N 15 2N Salvagni Gianfranco ITA 1476 2 0.5 1 1 2

1.26 1 2

14 Angeli Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1476 Perf: 1357 Media: 1444.00 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Cardinali Egidio ITA 1917 -441 0.08 0 0 0

2 B 19 NC Pica Pier Alfredo ITA 1394 82 0.61 0 0 0

3 N 21 NC Aldini Gian Paolo ITA 1058 418 0.92 1 1 1

4 B 18 3N Bruni Andrea ITA 1407 69 0.6 Â½ 1 1

2.21 1 1

15 Salvagni Gianfranco
2N ITA   Elo FIDE: 1476 Perf: 997 Media: 1731.33 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Pastore Cosmas ITA 1866 -390 0.09 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 5 1N Palamides Carmine ITA 1850 -374 0.1 0 0 1

4 B 13 3N Mitola Giuseppe ITA 1478 -2 0.5 0 0 1

0.69 0 1

16 Weidekind Tobias
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 18 Perf: 1493 Media: 1744.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Palamides Carmine ITA 1850 -386 0.09 1 1 1

2 B 3 CM Cardinali Egidio ITA 1917 -453 0.08 0 1 1

3 B 4 1N Pastore Cosmas ITA 1866 -402 0.08 0 1 1

4 N 20 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1343 121 0.66 Â½ 1 1

0.91 1 1
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17 Moscato Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1421 Perf: 1536 Media: 1660.67 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Centomani Lorenzo ITA 1835 -414 0.08 0 0 0

2 N 12 3N Paglia Fabrizio ITA 1509 -88 0.38 0 0 0

3 B 10 2N Rinaldi Roberto ITA 1638 -217 0.22 1 1 1

4 0 0 F 1 1

0.68 1 1

18 Bruni Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1407 Perf: 1448 Media: 1720.33 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Giuliani Sante ITA 1835 -428 0.08 0 0 0

2 B 5 1N Palamides Carmine ITA 1850 -443 0.08 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 14 2N Angeli Francesco ITA 1476 -69 0.4 Â½ 0 1

0.56 0 1

19 Pica Pier Alfredo
NC ITA   Elo FIDE: 1394 Perf: 1662 Media: 1661.25 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Rocchetti Sergio ITA 1825 -431 0.08 0 0 0

2 N 14 2N Angeli Francesco ITA 1476 -82 0.39 1 1 1

3 B 12 3N Paglia Fabrizio ITA 1509 -115 0.34 Â½ 1 1

4 N 6 1N Centomani Lorenzo ITA 1835 -441 0.08 Â½ 1 1

0.89 1 1

20 Gismondi Gherardo Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1343 Perf: 1592 Media: 1644.25 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Topini Michele ITA 1800 -457 0.08 0 0 0

2 B 13 3N Mitola Giuseppe ITA 1478 -135 0.32 1 1 1

3 N 7 CM Giuliani Sante ITA 1835 -492 0.08 0 1 1

4 B 16 NC Weidekind Tobias ITA 1464 Â½ 1 1

0.48 1 1
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21 Aldini Gian Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1058 Perf: 822 Media: 1557.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 14 2N Angeli Francesco ITA 1476 -418 0.08 0 0 0

4 N 10 2N Rinaldi Roberto ITA 1638 -580 0.08 0 0 0

0.16 0 0

22 Lunardon Domingo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 39 Perf: 1580 Media: 1645.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Rinaldi Roberto ITA 1638 -639 0.08 1 1 1

2 N 23 NC Perla Adriano ITA 999 0 0.5 1 2 2

3 B 2 CM Ulrich Thomas ITA 2079 -10800.08 0 2 2

4 N 4 1N Pastore Cosmas ITA 1866 -867 0.08 0 2 2

0.74 2 2

23 Perla Adriano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -21 Perf: 963 Media: 1272.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Civilotti Roberto ITA 1615 -616 0.08 Â½ 0 0

2 B 22 NC Lunardon Domingo ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 13 3N Mitola Giuseppe ITA 1478 -479 0.08 0 0 0

4 B 24 NC Rompietti Riccardo ITA 999 0 0.5 0 0 0

1.16 0 0

24 Rompietti Riccardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 9 Perf: 1424 Media: 1553.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 6 1N Centomani Lorenzo ITA 1835 -836 0.08 0 0 1

3 B 8 1N Rocchetti Sergio ITA 1825 -826 0.08 0 0 1

4 N 23 NC Perla Adriano ITA 999 0 0.5 1 1 2

0.66 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 NC Weidekind Tobias ITA 4 1.5 1744 1657 1464 1981 M 195077

22 NC Lunardon Domingo ITA 3 1.0 1861 1736 999 1984 M 200410
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